lomeo e l’anonimo cronista arabo affermano che gli interessi e le ricchezze dei Genovesi 

in Ceuta erano pressoché incalcolabili: non dovrebbe parere strano se i Genovesi, di fronte 

alle turbolenze politiche che minacciavano di distruggere la città, la quale dal lato econo

mico poteva dirsi una loro creazione, abbiano mirato ad assicurarsene il dom inio.
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et pro inde omnia mea bona tibi pignori obligo. Insuper nos Monardus de Sancto 
Matheo et Polinus dorator. promittimus, tibi dicto Pagano, nos facturos et curaturos sic. 

quod dictus Symon ut supra tibi promisit et conuenit attendere, obseruabit et complebit, 
et contra non ueniet. Alioquin promittimus tibi dare duplum nomine pene, dicte quanti
tatis. «t restituere totum dampnum et lesionem quod uel quam habueris siue sustinue
ris a communi, si aliquod inde sustinueris constituentes inde nos primos et principales 
debitores, abrenunoiantes iuri de principali primo conueniendo. Unde pro pena et 

ad sic obseruandum omnia nostra bona tibi pignori obligamus. Testes Albergator de Re- 
cho et Wilielmus de Drudo, et Johannes de Lauania. M CCXXX IIII indictione V I 
die VI septembris inter nonam et vesperas. Actum in apotheca Sancti Laurencii quam 

tenet Lantelinus notarius.

Archivio di Stato di Genova, Sezione Notai (Gli altri notai appartengono allo 

stesso fondo).

Not. G i a n u in o  d k  P r e d o n o , I, fol. 254, N. B.

— 283 —

2.
Gandolfo, figlio del fu Filippo da Fontanabuona promette a Giribaldo da Recco, figlio di 

Ingone Capobianco, di imbarcarsi in sua vece nella galea di Recco che insieme 

con le altre dovrà partire per Ceuta, e di cui è comite Guido Pollicino.

7 settembre 1234.

Ego Gandulfus filator filius quondam Philipi de Fontanabuona, confiteor me ac

cepisse et habuisse a te Girbaldo de Recho filio Ingonis de Albo capite, libras tres 

et soldos quindecim Janue abrenuncians exceptioni non numerate peccunie. pro quibus 

promitto tibi pro te et tuo nomine ire in Galea de Recho cuius comes est Guido Poli- 

cinus que debet ire ad Septam uel quocumque commune Janue. eam cum aliis Galeis 

mittere uoluerit postquam exiuerint de portu Janue. et in ipsa Galea facere et complere, 

totum illud seruicium. quod in ea facere deberes, tamquam si esses in ipsa, tam in 

eundo quam redeundo et stando, usque ad totun viagium completum, nisi iusto dei 

impedimento, aut licentia comitis ipsius Galee, seu amiragii comunis Janue remanserit.

Alioquin penam dupli dicte quantitatis, si ut supra non obseruavero. uel in